
 

Chcete se dozvědět víc?                                QR Kód na naše webové stránky: 

Kontaktujte přímo Martinu Opletalovou                       

+420 703 109 936 
martina.opletalova@hitachienergy.com  
 

 
 

Hitachi Energy, přední globální společnost v oblasti energetiky, rozšiřuje svůj tým     
v Brně a nabízí jedinečnou příležitost stát se součástí inovativní a dynamické 
společnosti. 

V naší výrobní jednotce na Tuřance se zabýváme zakázkovou výrobou plynem izolo-
vaných vodičů VVN pro napětí až do 550 kV. Stavíme novou halu o rozloze více než 
50 000 m², čímž zvýšíme naši výrobní kapacitu až o 40 %. Toto rozšíření vytvoří 200 
nových pracovních míst a právě teď obsazujeme různé pozice napříč všemi 
odděleními ve výrobě. 

 

Naše benefity:  

➢ Kvalitní zaučení 
➢ Čisté pracovní prostředí 
➢ Dobrá dopravní dostupnost 
➢ Smlouva na dobu 1 roku s možností prodloužení 
➢ 5 týdnů dovolené 
➢ Mobilní SIM karty se zvýhodněným paušálem 
➢ Příspěvek na penzijní připojištění 2–3 % ze mzdy 
➢ Cafeteria systém (možnost využít nasbírané body  

v oblasti vzdělání, sportu nebo jiných volnočasových  
aktivit) ve výši 7 000 Kč ročně 

➢ Dotované stravování v závodní jídelně nebo stravenky CZK 100,-/den 
➢ Odměny za odpracované roky a také při odchodu do důchodu a další benefity 
➢ Narozeninové volno 
➢ Jistota zaměstnání v dnešní turbulentní době díky strategickému oboru 

energetiky, ve kterém působíme 
 

Dbáme na příjemné a bezpečné pracovní prostředí s moderním vybavením. Připojte 
se k nám a pracujte s nejmodernějšími technologiemi pro udržitelnější budoucnost. 

Jaké pozice obsazujeme?  

➢ Montážní pracovník 
➢ Skladník 
➢ Operátor lakovny 
➢ Lakýrník 
➢ Kontrolor kvality 
➢ Technik kvality 
➢ Operátor svařovny 
➢ Zkušební technik 
➢ a mnoho dalších!  

 

mailto:martina.opletalova@hitachienergy.com

